
 
    

News Release  

令和 3年 2月 10 日 

各位 

                                             

碧海信用金庫 

 

 

 

当金庫ホームページへの接続障害について（お詫び） 

 

 

 

本日、午前 9時 45 分頃より当金庫ホームページへの接続障害が発生いたしました。 

このため、インターネットバンキング等をご利用いただくためのログインページが表示

できないなど、お客さまには多大なるご不便・ご迷惑をおかけし心よりお詫び申し上げま

す。 

なお、障害は午前 10 時 30 分に復旧しており、現在は問題なくご利用いただける状態と

なっております。 

今後は、システムの安定稼動に向けて再発防止に努めてまいる所存でございますので、

引き続きお引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


